海南大学关于做好2010届毕业研究生

学历证书电子注册图像信息采集补拍工作的通知

各研究生教学单位：

根据省教育厅的有关通知，我校2010届毕业生电子注册图像拍摄工作已于2009年10月进行，但还有一些同学未参加图片拍摄。为确保我校2010届毕业研究生顺利毕业，现将电子注册图像信息采集补拍工作的相关事宜通知如下：

1、 拍摄地点

海南省拍摄地点为：海口市滨海大道89号新华社宿舍楼101室（金莲花荷泰酒店后，详见www.hq.xinhuanet.com特别提示栏目，拍摄预约联系：0898-68527569)
     在省外实习的学生，可直接联系所在省（自治区、直辖市）的新华社分社，就近参加拍摄。
二、拍摄时间
     补拍日期安排：2009年10月至2010年4月的每个星期五（法定节日除外），时间为下午2：30至4：30。
三、有关要求

毕业生电子注册图像拍摄是一项非常重要的工作，关系到学生的切身利益，届时请尚未进行电子注册图像拍摄的学生，携带相关证件到指定地点进行拍摄，逾期未进行图像拍摄的同学，责任自负。望各教学单位通知到学生本人。
                                    研究生处

                                二○一○年三月二日